СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

20.04.2017г.  № 01-02/5-6

О проектировании подземного
пешеходного перехода через
железнодорожные пути Савёловского
направления Московской железной дороги
(створ Красностуденческого проезда,
гостиница Молодёжная)

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                   «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Направить депутатский запрос Председателю Комитета по архитектуре и градостроительству города Москвы Ю.В. Княжевской с просьбой                                    о проектировании пешеходного перехода через железнодорожные пути Савёловского направления Московской железной дороги (створ Красностуденческого проезда, гостиница Молодёжная).
       2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 20 апреля 2017г. № 01-02/5-6

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

20.04.2017г.  № 01-01-09/16

                                                                                                                   Председателю
 Комитета по архитектуре
и градостроительству
города Москвы
Ю.В. Княжевской

Уважаемая Юлиана Владимировна!

[bookmark: _GoBack]       Совет депутатов муниципального округа Бутырский просит проинформировать: ведутся ли подведомственными Вашему комитету организациями работы по проектированию подземного пешеходного                перехода через железнодорожные пути Савёловского направления Московской железной дороги (створ Красностуденческого проезда,     гостиница Молодёжная)?
       Необходимость строительства пешеходного перехода поддерживает большое количество жителей Москвы.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
20 апреля 2017 года решением № 01-02/5-6